｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中興大學 函

受文者：苗栗縣竹南鎮海口國民小學

發文字號：興進字第1130900176號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(275110_A09550000Q113090017600-1.jpg、275110_A09550000Q1130900176
00-2.jpg)

檢送本校推廣教育辦理「2024小貓頭鷹夏令營」招生訊
息，請惠予公告周知，並轉知貴校學生踴躍報名參加。

本校的小貓頭鷹營擁有專業師資和安全的學習環境，課程

涵蓋理財、藝術、自然生態、中醫、魔術及烘培等多元領

域，旨在讓學生快樂學習和探索興趣，是暑假參加營隊的

理想選擇。

2024年夏令營日期為113/7/1-8/23，有十日綜合營及五日主
題營； 8/26-8/28三日雙主題營 。報名方式至線上報名系統
www.siileec.com。FB請搜尋：NCHUSMARTOWL；IG請
搜尋：littleowl_nchu
營隊內容及費用請詳閱營隊簡章(附件)，惠請協助公告宣
傳。

正本：中部地區各國民小學

副本：

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：林曉吟
聯絡電話：04-22840455#3503
電子信箱：linbigyin@nchu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/22
12:22:20

第1頁，共1頁

學務處 113/04/22

1130001288